

ANUNCIO

CELEBRACIÓN DE LAS PRUEBAS PRÁCTICAS CONVOCADAS POR ESTA DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE ÁVILA PARA CUBRIR 9 PLAZAS DE CAPATACES Y 36 PLAZAS DE PEONES EN LA PROVINCIA DE ÁVILA CONVOCADA SEGÚN RESOLUCIÓN DE 1 DE DICIEMBRE DE 2022, DEL PRESIDENTE DEL SERVICIO PÚBLICO DE EMPLEO.

El Tribunal Calificador de las Pruebas de selección ha acordado convocar a los aspirantes preseleccionados a tal efecto por el Servicio Público de Empleo para la realización de pruebas de carácter teórico/práctico de acuerdo al siguiente calendario:

1.- ZONA FORESTAL DE ÁVILA: (OFICINA DE EMPLEO DE ÁVILA)

Lugar de celebración: Parque Móvil de la Diputación Provincial de Ávila.

Ctra. Sonsoles, s/n (Puente de Santo Espíritu nº1).- 05002 Ávila.

Día: 13 de Abril a las 10.00 h.

2.- ZONA FORESTAL EL BARCO DE ÁVILA-PIEDRAHITA: (OFICINA DE EMPLEO DE EL BARCO DE ÁVILA)

Lugar de celebración: Parque Municipal de Maquinaria y Protección Civil Carretera Ávila- Plasencia.- frente al cuartel de la Guardia Civil, 05500 Piedrahita (Ávila).

Día: 10 de Abril a las 10.00 h.

3.- ZONA FORESTAL ARÉVALO-MADRIGAL DE LAS ALTAS TORRES: (OFICINA DE EMPLEO DE ARÉVALO)

Lugar de celebración: Naves Municipales (detrás de la Plaza de Toros). C/ Asunción Valcárcel, s/n.- 05200 Arévalo (Ávila).

Día: 12 de Abril a las 10.00 h.

4.- ZONA FORESTAL BAJO ALBERCHE-AVILA. (OFICINA DE EMPLEO DE EL TIEMBLO)

Lugar de celebración: Instalaciones Deportivas (Polideportivo Víctor Sastre) C/ José María Jiménez "Chava", s/n.- 05110 El Barraco (Ávila).-

Día: 11 de Abril a las 10.00 h.

5.- ZONA FORESTAL GREDOS-TIÉTAR: (OFICINA DE EMPLEO DE ARENAS DE SAN PEDRO)

Lugar de celebración: Agrupación Voluntarios Protección Civil. C/ Cerro de la Cuba, s/n.- 05400 Arenas de San Pedro (Ávila).

Día: 31 de Marzo a las 10.00 h.

De entre todas las selecciones de capataces se seleccionará al Coordinador/a

Lo que se hace público para general conocimiento de los interesados.

Los aspirantes deberán asistir provistos del D.N.I o Tarjeta de Residente.

En Ávila,

LA PRESIDENTA DEL TRIBUNAL

Fdo.: Mª Luisa de Lamo Guerras

